
Gemeinde-Vereinsliste Biglen

Bienenzüchterverein Biglen und Umgebung Stefan Wyss Ramisberg 3434 Landiswil 076 322 94 68 wyss@windowslive.com

BIG ONE Janine Zaugg 3507 Biglen bigone.biglen@gmail.com

Detaillistenverein Biglen Beat Fehr Bahnhofstrasse 8 3507 Biglen

Feldschützen Biglen Hans Jörg Moser Rybiweg 11 3507 Biglen 031 701 11 38 hjlomoser@hispeed.ch

Fellnähgruppe Biglen und Umgebung Therese Aeberhard Unterdorfstrasse 22 3512 Walkringen 031 701 00 84

Feuerwehrverein Biglen Peter Durand Rothackerstrasse 20c 3507 Biglen 031 701 12 81 durand.peter@zapp.ch

Frauenturnverein Biglen aufgehoben

Fussballclub Biglen Thomas König 3507 Biglen 079 405 48 02 info@fcbiglen.ch

Gemeinsam für Biglen Celine Wälti 3507 Biglen 031 791 03 00 info@gemeinsamfuerbiglen.ch

Gewerbeverein Biglen und Umgebung Franziska König Rybiweg 13 3507 Biglen 076 316 38 77 franziska.koenig@gewerbevereinbigle

nundumgebung.clubdesk.com

Handballclub Biglen Matthias Krummen Rothackerstrasse 1 3507 Biglen 031 701 23 70 matkrummen@hotmail.com

High-Flyer Töffverein

Hornussergesellschaft Biglen-Arni Matthias Zürcher Postfach 198 3507 Biglen 079 667 17 63 info@hgbiglenarni.ch 

Kegelclub Biglen Mario Ritschard Sonnenfeldstrasse 3 3432 Lützelflüh 079 342 60 50

kk.biglebach@gmail.com / 

mario.ritschard@gmail.com

Kirchenchor Biglen Martin Studer Muldenweg 7 3075 Rüfenacht 076 583 93 33 info@dirigent-martinstuder.ch

Musikgesellschaft Biglen Stephanie Badertscher Kreuzmatt 7 3507 Biglen mgbiglen@gmail.com

Ornithologische Gesellschaft Biglen und 

Umgebung Beat Egli Hohle 16 3507 Biglen 031 701 22 64 og.biglen@bluewin.ch 

Pigiluna Singers Ueli Rothenbühler Lützelflühstrasse 22 3508 Arni 031 701 25 58 ueli.rb@zapp.ch

Pistolenschützen Biglen Rolf Badertscher Gstein 68 3512 Walkringen 079 750 73 38 rolf.badertscher@bluewin.ch 

Samariterverein Biglen Manuela Rothenbühler Arnisägestrasse 43 3508 Arni 031 701 01 72 samariterbiglen@hotmail.com

Skiliftverein Stefan Hofer Ebenackerweg 4 3512 Walkringen 079 692 88 89 hoferstefan@gmx.ch

Spielgruppe Schnäggehüsli Biglen Michael Waeber Enetbachstrasse 3 3507 Biglen info@spielgruppebiglen.ch

Team Flamingo (Unihockey) Reto Gafner Sattler 384 3512 Walkringen 079 716 84 63

Tennisclub Biglen Rolf Steiner 3507 Biglen 031 701 20 70 info@tcbiglen.ch

Trachtengruppe Biglen Matthias Walthert Bitterachen 223 3513 Bigenthal 079 482 55 27 matthias.walthert@gmx.ch

Trägerverein Historische Postautolinie Mario Gächter Riedhaldeweg 5 3507 Biglen 079 453 23 58

Turnverein Biglen Manuela Liechti 3507 Biglen 079 506 18 52 tvbiglen@tvbiglen.ch 

Verein Kapellenkonzerte Biglen Ursula Stoffer Mühlestrasse 14 3507 Biglen 031 701 15 47

Verein kulturfabrik biglen Hannes Zaugg-Graf Postgässli 5E 3661 Uetendorf 033 345 47 33 hannes@zaugg-graf.ch

Verkehrs Security Jonathan Tschanz Rohrstrasse 46 3507 Biglen 034 497 11 43 info@verkehrssecurity.ch

Veteranenchor Biglen und Umgebung Fritz Häni Dorf 138 B 3533 Bowil frihaebo@gmx.ch

Viehzuchtverein Urs Krebs Baldisthal 2 3507 Biglen 079 675 22 85 krebs.baldisthal@bluewin.ch aufgehoben
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